
                                                          

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Н И К О Л Ь С К О Г О
М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О  Р А Й О Н А

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

28.12. 2015 года                                                                                           № 940
г. Никольск

О внесении изменений в постановление 
администрации Никольского муниципального 
района от 26.12.2014 года № 1352 «Об 
утверждении Порядка формирования и ведения 
планов-графиков закупок товаров, работ, услуг 
для обеспечения муниципальных нужд района»

В целях приведения постановления администрации Никольского муниципального района
от  26.12.2014  года  №  1352  «Об  утверждении  Порядка  формирования  и  ведения  планов-
графиков  закупок  товаров,  работ,  услуг  для  обеспечения  муниципальных  нужд  района»  в
соответствие с действующим законодательством, в соответствии с Федеральным законом от
05.04.2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для
обеспечения  государственных  и  муниципальных  нужд»,  постановлением  Правительства
Российской  Федерации  от  05.06.2015  года  №  554  «О  требованиях  к  формированию,
утверждению и ведению плана-графика закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд
субъекта  Российской  Федерации  и  муниципальных  нужд,  а  также  о  требованиях  к  форме
плана-графика закупок товаров, работ, услуг», руководствуясь статьей 33 Устава Никольского
муниципального района, администрация Никольского муниципального района 

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести  в  постановления администрации  Никольского  муниципального  района  от
26.12.2014 года № 1352 «Об утверждении Порядка формирования и ведения планов-графиков
закупок  товаров,  работ,  услуг  для  обеспечения  муниципальных  нужд  района» (далее  –
постановление) следующие изменения:

1.1.  В пункте  3  постановления  слова  «и  подлежит  официальному опубликованию и
размещению на официальном интернет-сайте Никольского муниципального района» заменить
словами  «подлежит  размещению  на  официальном  сайте  администрации  Никольского
муниципального района и в единой информационной системе в сфере закупок».

2.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  с  1  января  2016  года,  подлежит
размещению  в  единой  информационной  системе  в  сфере  закупок,  а  до  ввода  ее  в
эксплуатацию  –  на  официальном  сайте  Российской  Федерации  в  информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения информации о размещении заказов
на  поставки  товаров,  выполнение  работ,  оказание  услуг  (www  .  zakupki  .  gov  .  ru)  и  на
официальном сайте администрации Никольского муниципального района.

                Глава  района                                              В.В. Панов

http://www.zakupki.gov.ru/

